
Dražby

Deň vydania: 07.11.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 212/2023

X071902

Číslo exekučného konania: 202EX376/22

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Dušan Kormaník

Nám. gen. Štefánika

Stará Ľubovňa

064 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Rožňava

Peter Hodermarský

Akademika Hronca č.3

Nám.gen.Štefánika 529/4, 064 01 Stará Ľubovňa

10:00

13.12.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Pavex s.r.o.

Topoľovka-hospodársky dvor,06745 Topoľovka

3/6

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Pavex s.r.o.

Topoľovka-hospodársky dvor,06745 Topoľovka

1/4

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Pavex s.r.o.

Topoľovka-hospodársky dvor,06745 Topoľovka

4/28

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Pavex s.r.o.

Topoľovka-hospodársky dvor,06745 Topoľovka

4/8

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Pavex s.r.o.

Topoľovka-hospodársky dvor,06745 Topoľovka

1/1

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Pavex s.r.o.

Topoľovka-hospodársky dvor,06745 Topoľovka

26/504

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Pavex s.r.o.

Topoľovka-hospodársky dvor,06745 Topoľovka

52/504

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Pavex s.r.o.

Topoľovka-hospodársky dvor,06745 Topoľovka

1/6

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Pavex s.r.o.

Topoľovka-hospodársky dvor,06745 Topoľovka

1/6

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Pavex s.r.o.

Topoľovka-hospodársky dvor,06745 Topoľovka

1/9

03.11.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Typ ceny:

20.500,00

20.500,00

10.250,00

Podľa znaleckého posudku

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 07.11.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 212/2023

Spôsob zaplatenia:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

Hotovostne, Prevodom

SK8502000000002109142458

20.500,00

Hotovostne, Prevodom

SK8502000000002109142458

Bez závad

Vydražiteľovi bude vydražená nehnuteľnosť zápisnične odovzdaná
za účasti súdneho exekútora.

Po udelení príklepu prechádzajú na vydražiteľa úžitky nehnuteľností ako aj závady,
ktoré nezanikajú v dôsledku dražby.

08:00Čas obhliadky:

07.12.2023Dátum obhliadky:

TopoľovkaMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 1014,1100,1105,1113,1118,1434,1436,1437,603

Obec:

Topoľovka

Okres: Humenné

Topoľovka

Parcela

Výmera:

Druh:

399/9

1826

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

369/9

1241

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

366/8

1043

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

369/8

639

orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

366/15

396

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

369/15

684

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

369/35

75

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 07.11.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 212/2023

Výmera:

Druh:

369/28

1050

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

369/34

340

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

403/2

4852

orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

366/17

324

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

369/17

923

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

402/2

748

orná pôda

Parcelné číslo:

Parcela

Výmera:

Druh:

366/6

1043

trvalý trávny porast

Parcelné číslo:

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


